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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51423028P

2. Data e Regjistrimit 28/10/2004
3. Emri i Subjektit KLAJGER  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Ed 
Konstruksion", nr.i pasurise 6/377+1-10, Njesia 
Administrative Nr.9, zona 9/1 

161.210.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit. Rikonstruksione godina 
civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Projektim Interiere, 
projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta. 
Shfrytezim guroresh, import eksport me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, blegtoral, 
ushqimor. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet. Studime gjeologjike, minerare, hidrogjeologjike e 
sizmike. Studim fushor per krijimin i sistemit te 
informacionit per token bujqesore. Ushtrimin e veprimtarise 
private ne fushen e Projektimit, mbikeqyrjes, zbatimit dhe 
kolaudimit te punimeve te objekteve civile ekonomike 
industrial e turistike.
Sadik Lumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2025 Deri: 07/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Sadik Lumi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 161.210.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ "Godinë banimi dhe shërbimi 5, 7, 9 
kate dhe 2 kate parkim nën tokë" Sali Koleci Kamz 1030

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAJGER  KONSTRUKSION
E-Mail: klajgerkonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0682037561  
Të Tjera: Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te 
Vetem vendos: Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar 
znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltare. U dorezua bilanci vjetor 
2007 me date 03.07.2008.Ne çeshtjen me numer CN-
412195-06-10 behet shenimi:Depozitim i Vendimit Nr. 2, 
Date 17.06.2010 i Ortakut te Vetem per caktimin e Ekspertit 
Kontabel te Rregjistruar  znj. Mimoza Memoci me license 
Nr.81 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltare.Depozitim te statutit te ri me vendim te asamblese 
se ortakeve date 17-11-2010

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


